ДОГОВОР №

об оказании медицинского обслуживания воспитанников и сотрудников

дошкольного образовательного учреждения на 2019 год

р.п. Верхняя Синячиха                                                               11 января 2021г.

ГБУЗ СО «Алапаевская ЦРБ» (лицензия на осуществление медицинской

деятельности №ЛО-66-01-004661 от 04.05.2017г.), именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице И.о. главного врача Козлова Р.Ю., действующего на основании

Устава, с одной стороны, и Муниципальное дошкольное образовательно учреждение

«Костинский детский сад общеразвивающего вида» с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей,

именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующей Гневановой М.Н., действующей

на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1 Медицинское обслуживание воспитанников и сотрудников образовательного

дошкольного учреждения МДОУ «Костинский детский сад общеразвивающего вида»

обеспечивается специально закрепленным за учреждением специализированными

структурными подразделениями ГУБУЗ СО «Алапаевская ЦРБ»:

- ФАП д.Бутаково, адрес: д.Бутаково, ул.Советская,9

-ОВП с.Костино №№1,2 адрес: с.Костино, ул.Чапаева, 29

-ФАП с.Клевакино, адрес: с.Клевакино, ул.Центральная,23

-ФАП д.Ярославское, адрес: д.Ярославль, ул.Матвеева,25

-ФАП с.Невьянское, адрес: с.Невьянское, ул.Советская,31

2. Права и обязанности.

2.1 Медицинское обслуживание воспитанников и сотрудников дошкольного

образовательного учреждения МДОУ «Костинский детский сад общеразвивающего

вида», обеспечивается работниками ОВП, ФАП закрепленного за общеобразовательным

дошкольным учреждением и включает в себя следующий перечень предоставляемых

медицинских услуг:

-медицинские осмотры;

-оказание первой медицинской помощи;

-вакцинация воспитанников и сотрудников дошкольного образовательного учреждения.

2.2 Дошкольное образовательное учреждение обязуется создать необходимое для работы

фельдшера условия путем предоставления специализированного (медицинского) либо

отдельного кабинета

3. Стоимость оказания услуг.

3.1 Медицинское обслуживание воспитанников и сотрудников образовательного

учреждения обеспечивается работниками  ОВП, ФАП на безвозмездной основе.

4. Ответственность сторон.

4.1 В случае возникновения споров по вопросам, предусмотренным настоящим договором

или в связи с ним, стороны примут все меры к разрешению их путем переговоров.

4.2 За неисполнение или надлежащее исполнение обязательств, предусмотренных

настоящим договором, стороны несут ответственность, предусмотренную действующим

законодательством РФ.

5.Срок действия договора.

5.1 Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до

31.12.2021г.

5.2 В случае, если за 30 (тридцать) календарных дней, до окончания срока действия

настоящего договора не заявит о его расторжении, настоящий договор считается

автоматически пролонгированным на следующий год на прежних условиях.

5.3 Договор составлен в 2-х экземплярах для каждой из сторон и имеют одинаковую

юридическую силу.

6.Адреса и реквизиты сторон.

Исполнитель: Заказчик:
ГБУЗ СО «Алапаевская ЦРБ»

Юридический, почтовый адрес: 624691,

Свердловская области, Алапаевский район,

р.п. Верхяя Синячиха, ул.Октябрьская, 1

Тел./факс (34346)47-9-85/48-9-90

ИНН/КПП 6635006422/663501001

Получатель: Министерство финансов

Свердловской области( ГБУЗ СО

«Алапаевская ЦРБ» л/с 23013000370)

р/сч 40601810165773000001

Уральское ГУ Банка России

БИК 046577001

ОКПО 49545582 ОКВЭД 85.11.1; 02.02.2

ОКАТО 65201553000

ОКТМО 65771000

МДОУ «Костинский детский сад

общеразвивающего вида»

Юридический, почтовый адрес 623683,

Свердловская обл. Алапаевский р-н.,

с.Костино, ул.Чапаева 6а

тел/факс (34346)78-8-81

ИНН/КПП 6601009680; 667701001

ОГРН 1069601000083

И.о. главного врача                                               Заведующая

                                    Р.Ю.Козлов                                                М.Н.Гневанова